Fortalecimiento de la conüvencia al interior del municipio y de sus
familias Bono Vacaciones 2019, a los socios del Comité de Bienestar de la
Municipalidad de Buin, de acuerdo al Plan de Trabajo año 2019.

2.- EI pago se realizará por la suma total de $13.793.850.- (trece
millones setecientos noventa y tres mil ochocientos cincuenta pesos), monto que será
distribuido a cada cio, de acuerdo a la planilla adjunta al presente decreto.

ANóTESE coMUNfQUEsE Y ARcHfvEsE.

NIMO MARTINI GORMAZ